
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

第１回 令和3年10月27日 (水)

第２回 令和3年11月4日 (木)

新見市役所本庁舎２階会議室

607,970円

13:00
令和３年度　防火設備保守点検
業務

情報政策課 該当なし

13:00
令和３年度　職員用パソコン購入
（本庁舎１階東フロア分）

情報政策課 該当なし

13:00
令和３年度　職員用パソコン購入
（本庁舎外８か所分）

13:00
令和３年度ＡＥＤ電極パッド・バッ
テリー交換業務

13,191,750円

13:00
令和３年度　国際貢献大学校メ
ディカルクリニック産婦人科超音
波診断装置購入

3,135,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

(株)ガット新見営業
所

（有）フナコシ

1,320,000円

832,480円

13,227,500円

担当課

総務課 （株）菱川グリ－ン

哲多支局地域
振興課

西日本メディカルリ
ンク（株）

4,290,000円

開始
時間

入　札　名

総務課

令和３年度　公共施設樹木剪定
等業務

13:00

健康づくり課

13:00
令和３年度　おおさ総合センター
清掃業務委託

大佐支局地域
振興課

にいみ清掃（株）

不落

不落



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 真庭市開田１７２－３

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

（株）菱川グリ－ン

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）八光 2,980,000

2,850,000 決定

3,890,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和３年度　公共施設樹木剪定等業務

新見市　新見　外　地内

-

3,135,000円

2,850,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年10月27日

指名通知日

税　抜　額
内訳

285,000円

菱川　清

令和3年10月13日

名称

代表取締役

消費税額等

（株）菱川グリ－ン

藤田興業（株）

新見市役所本庁舎前　外２９施設における樹木剪定・防除及び管理

種　　別 役務提供

令和4年3月31日
予定価格（税抜） 3,580,000円



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

(株)ガット新見営業所 1,200,000

落　札　者
名称

(株)ガット新見営業所 落札額(税込)

住所

1,320,000円

1,200,000円

新見市上市３１６－１ 消費税額等 120,000円

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 建築基準法第１２条第３項の規定による防火設備の保守点検（全１４施設）

所長 渡辺　久美子 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,230,000円
令和4年3月31日

委託番号 -

令和３年度　防火設備保守点検業務

施 行 場 所 新見市　新見　外　地内

指名通知日 令和3年10月13日

開 札 日 時 令和3年10月27日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

東亜電工(株) 1,500,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

役務提供



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3 決定にいみ清掃（株） 552,700

種　　別

委託期間

概　　要 清掃業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）新見クリーンサービス 569,250

(株)ガット新見営業所 570,000

609,000円
令和4年3月31日

役務提供
予定価格（税抜）

施 行 場 所 新見市　大佐小阪部　地内

指名通知日 令和3年10月13日

開 札 日 時 令和3年10月27日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

にいみ清掃（株） 落札額(税込)

住所

607,970円

代表取締役 岩元　達也
内訳

税　抜　額 552,700円

新見市高尾２３０４－１ 消費税額等 55,270円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－１９

令和３年度　おおさ総合センター清掃業務委託



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3 決定（有）フナコシ 756,800

種　　別

委託期間

概　　要 公共施設に設置されたAED電極パッド・バッテリー交換

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)とも -

さくらグループ(株)　さくらメディ
カルサービス新見営業所

880,000

委託
予定価格（税抜） 862,000円

令和4年1月21日

施 行 場 所 新見市　井倉４５０　井倉小学校　外　地内

指名通知日 令和3年10月13日

開 札 日 時 令和3年10月27日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 健康づくり課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

832,480円

代表取締役 船越　潤
内訳

税　抜　額 756,800円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 75,680円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－２１

令和３年度ＡＥＤ電極パッド・バッテリー交換業務

辞退



5

(水)

(水) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

12,480,000 - 失格

（有）フナコシ 12,285,000 12,129,000

失格

（株）ワークステーション 12,252,500 12,090,000

（株）横井商店 13,910,000 -

種　　別

納　　期

概　　要 デスクトップパソコン　計６５台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

失格

（有）中村商事 12,220,000 12,025,000 決定

（有）佐々木文正堂 13,650,000 -

OA機器・サプライ品
予定価格（税抜）

令和4年3月31日

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　新見市役所本庁舎１階東フロア

指名通知日 令和3年10月13日

開 札 日 時 令和3年10月27日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 情報政策課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

13,227,500円

内訳
税　抜　額 12,025,000円

消費税額等 1,202,500円

(2回目) 令和3年11月4日 13時00分

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　職員用パソコン購入（本庁舎１階東フロア分）

辞退

辞退

辞退

不落



6

(水)

(水) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

12,480,000 - 失格

（有）フナコシ 12,285,000 12,129,000

失格

（株）ワークステーション 12,155,000 11,992,500 決定

（株）横井商店 13,910,000 -

概　　要 デスクトップパソコン　計６５台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

失格

（有）中村商事 12,675,000 12,148,500

（有）佐々木文正堂 13,650,000 -

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

13,191,750円

内訳
税　抜　額 11,992,500円

消費税額等 1,199,250円

13時00分

種　　別

納　　期

OA機器・サプライ品
予定価格（税抜） 9,900,000円

令和4年3月31日

令和３年度　職員用パソコン購入（本庁舎外８か所分）
件　　名

新見市新見３１０番地３　新見市役所本庁舎外８か所

指名通知日 令和3年10月13日

開 札 日 時 令和3年10月27日 13時00分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 情報政策課

(2回目) 令和3年11月4日

辞退

辞退

不落

辞退



7

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

件　　名
令和３年度　国際貢献大学校メディカルクリニック産婦人科超音波診断装置購入

施 行 場 所 新見市哲多町本郷１３３４番地１　国際貢献大学校メディカルクリニック

指名通知日 令和3年10月13日

開 札 日 時 令和3年10月27日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

落　札　者
名称

西日本メディカルリンク（株） 落札額(税込) 4,290,000円

代表取締役 藤本　憲和
内訳

税　抜　額 3,900,000円

住所 岡山市南区西市１１４－２ 消費税額等 390,000円

種　　別 医療・衛生機器
予定価格（税抜） 4,780,000円

納　　期 契約締結日から６０日以内

概　　要 超音波診断装置　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

赤木医科器械（株） -

（有）シオデメディカル 4,300,000

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

4,200,000

西日本メディカルリンク（株） 3,900,000 決定

辞退


